GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL HCRP N.º 33/2024

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de Ribeirão

Preto, torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público para a função-atividade

de AGENTE TÉCNICO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE (FISIOTERAPEUTA), Processo SEI n°

146.00011046/2024-85.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIF. NOME Nota

1 KEMILY SOUZA DA SILVA 91,50

2 MARIANE TRES DE OLIVEIRA 85,00

3 CAMILA SCARPINO BARBOZA FRANCO 79,25

4 JULIA DOS SANTOS DINIZ GUIMARAES 76,00

5 ALAN RODRIGUES PEREIRA 70,75

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900 Ribeirão Preto SP

www.hcrp.usp.br